N°3

Messe alla settimana per l’Ill.ma Sig.ra Costanza Contarini Veniera N° 2

Messe alla settimana per il Sig.r Gioseppe Seboldi 

N° 1

Messe annue per gli Aginizzanti 

N° 24

Messe annue per Madonna Innocenza 

N° 12

Sono in tutto

N° 56
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Stato del Collegio, 30.4.1680

Stato del Collegio de Nobili di S. Zeno al Monte di Verona

nel quale si ritrovasi li 30 Aprile 1680

Maneggio

Dalli 11 Aprile 1679 a tutto Aprile 1680

Si è ricevuto 

£ 17264:7

Si è speso 

£ 16116:5 

Resta nella Cassa in Credito

£ 1148:2

Crediti

Dalli nostri Livellari per affitti maturati sino al d.o tempo 
£ 1751:2

Da N.li Collegiali di Dozine maturate

£ 932:

Da N.li Catoni per resto e saldo del Legato 

£ 483

Da S.ri Brentaldin per resto di loro debito   

£ 714:

Dal Sig. Fiorini di vicenza per affitti decorsi   

£ 1364:

Summa de Crediti

£ 5224:2

Inesigibili

Da due Livellari falliti per pro decorsi

£ 1163:14

Dal Collegio di S. Croce di Padova per affitti decorsi
£ 890:4

Dal d.o Bernardo resto di Donzena

£ 328:10

Dal d.o Brogadino resto di spese fatte per lui

£ 168:12

Da Sig.ri Priuli pel Capitale lasciato dal già M.R.Padre Girolamo

loro fratello et affitti decorsi

£ 6689:18

Dalle Camere Ducali di Verona, vicenza e Padova

£ 29841:18

£ 39082:14
Provisioni

Biancaria per il bisogno

Vino sino quasi al nuovo

Legna per mesi quatro in circa

Collegiali numero 25

Debiti del mio governo

All’Ill.mo Labbia per rate decorse circa £ 300 

£ 1860

Al Procurator del Cool.o per suo onorario di anni tre 
£ 297:12

l Sig. Eg. Allegro affitto di Sett.e passato, sequestrato 
£ 74:8

Alli PP. del Paradiso per la rata di Marzo passato

£ 32:

Al barbiero, fachino elavandaro per resto di loro salario 
£ 89:

Al mazergo Casolino per resto di robba data 

£ 268:5

A Comin Torcoletto per resto di sue fatture in cantina 
£ 42:10

A Ms. Bonilillon di Montorio per saldo d’una dota 

£ 324:4

A Ms. Brtol.o Monte per saldo di legna data 

£ 87:8

A Moisè Carpi Stef.o per vestiario di Pasqua 

£ 417:2

Al Sig. Iseppo Bezeca mercante per diversa robba 

£ 230.10

Al Maini pescator per pesce, al Nasinilon per coppi 

£ 84

Al Marinelli per oglio dato 

£ 192:

 diversi per robba havuta dal spenditore 

£ 115:8

Al fornaro Ambrosi c,a f. 30 e sono in lire 

£ 186

£ 4280:7

Debiti vecchi

All’Heredità Capello per gravezze non pag.te per il Coll.o
£ 930:

Al Rinaldi subentrato nelle ragioni delle Rel. Suppresse 

per livelli scossi che non erano corsi a nostro pro